
Verkaufsstelle Straße PLZ Ort Telefon Mail

Angeljoe Dresden Heidestraße 1-3 01127 Dresden 0351-21867685 dresden@angeljoe.de

Fisherman´s Partner Hechtstraße 169 01127 Dresden 0351-2167280

Angelspezi Dresden XXL Roquettestraße 27 01157 Dresden 0351-7954999 info@angelspezi-dresden.de

DD-Tackle Bodenbacher Str. 81 01277 Dresden

Angelfreund Leuben Leubener Straße 17 01279 Dresden 0351-2111650 angelfreund@t-online.de

Verkaufsstelle Straße PLZ Ort Telefon Mail

Scheren - Große Hauptstraße 21 01445 Radebeul 0351-8308182 connigrosse@gmx.de

Naturcamping Brettmühlenteich Zschorna 1 01561 Thiendorf 035240- 169955

Angelsport Beate Mai Feldfrieden 9 01558 Großenhain 03522-38286

Angelverein Ponikau Ortrander Str. 19 01561 Ponikau 035755-52627

Angelbedarf Friedrich Dieraer Weg 8 01662 Meißen 03521-734557 friedrich@webdesign-komplett.de

Verkaufsstelle Straße PLZ Ort Telefon Mail

Weißeritz Erlebnis GmbH Am Bad 1A 01744 Dippoldiswalde

KBM Krüger Baumarkt GmbH Alte Altenberger Straße 34 01744 Dippoldiswalde 03504-612759 kbm.krueger.baumarkt@t-online.de

Fressnapf Schiefner Dippoldiswalde Freiberger Straße 1 01744 Dippoldiswalde 03504-614333

Anglerclub 2000 e. V. Remscheider Straße 14 01796 Pirna 03501-756365 Gerhard-Kulig@gmx.de

Fliegenfischerschule und Guiding Augustin Hauptstraße 85 01809 Heidenau 0162-2794611 info@kunstfliegen-augustin.de

Sporthaus Heidenau Ernst-Thälmann-Straße 14 01809 Heidenau 03529-512303 info@sporthausheidenau.de

Elektro-Elektronik Lohse Pfaffenberg 2 01824 Königstein 035021-68309 elektro-elektronik-lohse@t-online.de

ASV Müglitztal e.V. Heidenau Emil-Schemmel-Straße 30 01809 Heidenau

0171-5561348

0173-3706936

falk.lenk@gmx.de

kai.dettmar@t-online.de

Verkaufsstelle Straße PLZ Ort Telefon Mail

OIL - Tankstelle Lohsa Siedlungsforst 1 02999 Lohsa 035724-51123

Landhandel Ottendorf Schutterwälder Straße 1 01458 Ottendorf-Okrilla 035205-701348 landhandel.ottendorf@gmail.com

Angelsport Rommerskirchen Hellmuth-Muntschick-Straße 16 01877 Bischofswerda 03594-7173466 angelsport-rommerskirchen@t-online.de

Mirko´s Angelladen Bautzner Straße 54 01917 Kamenz 03578-783477 mirkosangelladen@freenet.de

RW Angelsport Zeppelinstraße 4 02625 Bautzen 03591-272990 info@rw-angelsport.de

Angelfachmarkt Hoyerswerda Dresdner Straße 70 02977 Hoyerswerda 03571-417400 info@angelfachmarkt.com

Lifestyle Handelshaus Neudorfer Str. 16 A 02699 Königswartha

Absolut Carp Fabrikstr. 2 01896 Pulsnitz

RW Angelsport Käthe- Niederkirchner- Straße 26 02977 Hoyerswerda 03571-478716 info@rw-angelsport.de

Angelshop Panschwitz-Kuckau Cisinskistraße 1 01920 Panschwitz-Kuckau 035796-889685

Verkaufsstelle Straße PLZ Ort Telefon Mail

Angelzentrum Görlitz Brautwiesenstraße 14 02826 Görlitz 03581 318888 info@angelversum.de

Zoogeschäft "Scharf" Äußere Weberstraße 91 02763 Zittau 03583-510498 webmaster@zoo-scharf.de

Seestern Olbersdorf Zur Landesgartenschau 3 02785 Olbersdorf 0152-54059635 info@seestern-olbersdorf.de

Angelspezi Niesky Am Brauweg 9 02906 Niesky OT See 03588-209996 info@angelspezi.de

Anglerverein Bad Muskau e. V. Bahnhofstraße 8 02953 Bad Muskau 035771-55472

Verkaufsstelle Straße PLZ Ort Telefon Mail

Angelspezi Chemnitz XXL Chemnitzer Straße 6 09247 Chemnitz 03722-505580 info@angelspezi-chemnitz.de

Verkaufsstellen für Gast-Erlaubnisscheine / AVE Gewässer (Stand 01.01.2024)

Landkreis Bautzen

Landkreis Görlitz

Sonstige

Landkreis Sächsische-Schweiz/Osterzgebirge

Landkreis Meißen
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